Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2022.

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº ARP 291/2021.

O Município de Porto Alegre do Norte/MT, torna público a adesão a ATA de registro de preços nº 138/2022, originada
Pregão Presencial nº 085/2021 realizada pelo Município de Confresa - MT, contratação de empresa para  prestação de
serviços de locação de estrutura complementares  palco, som Fly  PA 24 para a realização de rodeio show no Município de
Porto Alegre do Norte /MT, nos dias 24 a 27 de agosto de 2022, Empresa NT PROMOTORA DE EVENTOS LTDA EPP
CNPJ:42.180.015/0001-29,  valor total R$ 30.600,00 (Trinta Mil Seiscentos Reais).

Valdisson dos Santos Barbosa

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: afbfacaf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:56:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial